

Sankt Peders Hus A/S

Vældegårdsvej 65
2820 Gentofte

CVR-nr. 17095196

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 23. juni 2025

Carsten Hattens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Sankt Peders Hus A/S
Vældegårdsvej 65
2820 Gentofte

CVR-nr.: 17095196

Direktion

Carsten Hattens

Bestyrelse

Carsten Hattens
Charlotte Dew-Hattens
Henrik Hattens
Liise Hattens

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, Statsautoriseret revisor
Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, besidde samt sælge fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 889.245 mod DKK -916.747 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.200.114.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med den praktiske anvendelse af den beskrevne regnskabspraksis, jf. anvendt regnskabspraksis, har ledelsen foretaget regnskabsmæssige skøn for så vidt angår dagsværdireguleringen af investeringsejendommen, hvilket har haft en betydelig indflydelse på regnskabsaflæggelsen. Ændring heri kan påvirke selskabets resultat og finansielle stilling.

Selskabets måling af investeringsejendomme til dagsværdi foretages med udgangspunkt i den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. Modellen indeholder flere elementer der er baseret på ledelsens skøn over de aktuelle markedsforhold, herunder afkastprocent, regulering til markedsleje samt korrektioner til dagsværdi.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse vurderer ikke at det nuværende renteniveau og inflation samt den igangværende Ukraine krise vil have væsentlig påvirkning på selskabets drift. Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		1.742.053	1.427.932
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-2.000.000
Resultat af primær drift		1.742.053	-572.068
Finansielle indtægter	2	421.985	325.872
Finansielle omkostninger	3	-1.023.981	-929.121
Resultat før skat		1.140.057	-1.175.317
Skat af årets resultat	4	-250.812	258.570
Årets resultat		889.245	-916.747

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	889.245	-916.747
Årets resultat	889.245	-916.747

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	7	40.000.000	40.000.000
Materielle anlægsaktiver	5	40.000.000	40.000.000
Anlægsaktiver		40.000.000	40.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.683.127	12.918.190
Andre tilgodehavender		9.715	0
Tilgodehavender		14.692.842	12.918.190
Likvide beholdninger		99.565	245.716
Omsætningsaktiver		14.792.407	13.163.906
Aktiver i alt		54.792.407	53.163.906

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital	8	600.000	600.000
Overført resultat		16.600.114	15.710.869
Egenkapital		17.200.114	16.310.869
Hensættelser til udskudt skat	4	3.040.414	2.974.550
Andre hensatte forpligtelser		17.042	136.449
Hensatte forpligtelser		3.057.456	3.110.999
Gæld til realkreditinstitutter		3.240.742	3.474.114
Anden gæld		969.468	948.128
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.210.210	4.422.242
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		235.549	213.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.443.941	28.464.837
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	184.947	115.564
Anden gæld		433.190	525.738
Kortfristede gældsforpligtelser		30.324.627	29.319.796
Gældsforpligtelser		34.534.837	33.742.038
Passiver i alt		54.792.407	53.163.906
Regnskabsmæssige skøn	6		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	600.000	16.627.616	17.227.616
Overført via resultatdisponeringen		-916.747	-916.747
Egenkapital pr. 1. januar 2024	600.000	15.710.869	16.310.869
Overført via resultatdisponeringen		889.245	889.245
Egenkapital pr. 31. december 2024	600.000	16.600.114	17.200.114

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	414.937	324.217
Andre finansielle indtægter	7.048	1.655
I alt	<u>421.985</u>	<u>325.872</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	863.539	781.655
Øvrige finansielle omkostninger	160.442	147.466
I alt	<u>1.023.981</u>	<u>929.121</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskats- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	115.565	2.974.549		
Betalt vedrørende tidligere år	-115.565			
Skat af årets resultat	184.947	65.865	250.812	-258.570
Skyldig pr. 31. december 2024	184.947	3.040.414		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			250.812	-258.570
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.040.414		
Kortfristede gældsforpligtelser	184.947			
I alt	184.947	3.040.414		

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	31.586.393	31.586.393	31.586.393
Kostpris pr. 31. december 2024	31.586.393	31.586.393	31.586.393
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	8.413.607	8.413.607	10.413.607
Årets opskrivninger	0	0	-2.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	8.413.607	8.413.607	8.413.607
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	40.000.000	40.000.000	40.000.000

Noter, fortsat

6. Regnskabsmæssige skøn

I forbindelse med den praktiske anvendelse af den beskrevne regnskabspraksis, har ledelsen foretaget følgende regnskabsmæssige skøn, der har haft en betydelig indflydelse på årsregnskabet.

Dagsværdiregulering investeringsejendomme

Selskabets ejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringen føres over resultatopgørelsen.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens driftsresultat, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet p.t. anser som mest velegnet til værdiansættelsen.

Den af selskabet anvendte model har følgende hovedelementer:

- + Årlige lejeindtægter
- +/- Eventuel regulering af eksisterende leje til anslået markedsleje
- Driftsomkostninger
- Indvendig og udvendig vedligeholdelse
- Administration
- = Nettoresultat (sum af ovenstående)
- / Afkastprocent
- = Dagsværdi

Afkast procent

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen påvirkes af flere faktorer, hvor en af de væsentligste faktorer er det fastsatte afkastkrav til ejendommen.

Afkastprocenten fastsættes af selskabet på grundlag af dels udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype og ejendommens beliggenhed. For konstatering af udviklingen i markedsforholdene anvender selskabet blandt andet løbende analyserapporter fra anerkendte ejendomsmæglere m.fl. og selskabets øvrige observationer på ejendomsmarkedet samt den enkelte ejendoms forhold danner grundlaget for fastsættelse af en afkastprocent for hver enkelt ejendom.

Nedenstående vises fordelingen af afkastprocenter efter ejendommenes beliggenhed:

Beliggenhed:	Interval for afkastprocent:	Udlejningsprocent:
Hellerup	4,5% - 5,0%	100%

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		<u>City</u>
Normaliseret driftsresultat	DKK	50
Afkastkrav	I procent	4,5%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	0
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	40.000.000

Boligejendomme:

		<u>City</u>
Afkastkrav	I procent	1-2%
Tomgang	I procent	2%

8. Virksomhedskapital

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
I alt	600.000	600.000

Aktiekapitalen består pr. 31. december 2024 af 600 stk. aktier á aktier DKK 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.476.291	3.687.771
Anden gæld	969.468	948.128
I alt	<u>4.445.759</u>	<u>4.635.899</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	235.549	213.657
I alt	<u>235.549</u>	<u>213.657</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.258.373	2.566.393
I alt	<u>2.258.373</u>	<u>2.566.393</u>

10. Eventualforpligtelser

Sankt Peders Hus A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Børnenes Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Hattens

Direktør

Serienummer: 9ac8d79e-152f-4881-b57b-cf0a5fe4f8e2

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-25 08:49:01 UTC



Carsten Hattens

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9ac8d79e-152f-4881-b57b-cf0a5fe4f8e2

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-25 08:49:01 UTC



Henrik Hattens

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 933b365b-af97-4eda-acc0-739bb345c885

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-25 09:26:36 UTC



Charlotte Dew-Hattens

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b9e78355-7aca-4201-9132-12c23df1fe96

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-25 09:50:28 UTC



Liise Hattens

Bestyrelsesformand

Serienummer: 26c95a03-0555-4803-b1f6-5a31c9d3e6da

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-06-25 13:46:40 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-25 13:51:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-25 14:29:34 UTC



Carsten Hattens

Dirigent

Serienummer: 9ac8d79e-152f-4881-b57b-cf0a5fe4f8e2

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-26 07:38:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.